4


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
14 сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 30.09.2022                                          м.Кам’янське                                     №672-23/VIII 
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №484-14/VІІІ 
зі змінами
З метою підвищення якості інформування Кам’янської міської територіальної громади про соціально важливі події, ураховуючи службову записку відділу реклами міської ради (вх. від 12.09.2022 №12-04/1156), відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про статус депутатів місцевих рад», «Про державні цільові програми», Бюджетного кодексу України, керуючись п.22 ч.1 ст.26, пп.1 п.«а» ст.27, 
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА: 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.12.2021 №484-14/VІIІ 
«Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 25.02.2022 №538-17/VІII), виклавши додаток 
до Програми у новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради  забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ комунікацій міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток до Програми
затвердженої рішенням міської ради 

від 22.12.2021 № 484-14/VIІI 
в редакції рішення міської ради

від 30.09.2022 № 672-23/ VIІI
ЗАХОДИ

щодо виконання Програми розвитку місцевого самоврядування Кам’янської міської

територіальної громади на 2022–2026 роки

	№ 
з/п


	Назва

напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строки виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні

обсяги фінансових ресурсів,

тис. грн, 
	Очікувані результати

	1.
	Розвиток активності територіальної громади
	
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Упровадження інноваційного підходу органами місцевого самоврядування до вирішення питань розвитку території, підвищення якості надання адміністративних послуг населенню міста

	1.1.
	
	Участь в обласних конкурсах, проєктах 
і програмах розвитку місцевого самоврядування
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	

	1.2.
	
	Проведення урочистостей з нагоди державних свят, Дня місцевого самоврядування, ювілейних та пам’ятних дат, протокольних заходів, зустрічі іноземних делегацій, у тому числі придбання сувенірної продукції
	щороку
	Виконавчі органи Кам’янської міської ради, адміністративно-господарчий відділ міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень


	Підвищення авторитету органів місцевого самоврядування, для укріплення дружніх стосунків з територіальними громадами інших міст

	2.


	Проведення заходів щодо відкритості та прозорості органів 

місцевого самоврядування 
	
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	
	Якісне інформування територіальної громади 
про діяльність міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб 

	2.1.
	
	Висвітлення діяльності Кам’янської міської ради та її виконавчих органів у друкованих засобах масової інформації, на радіо, телебаченні, у мережі Інтернет та інших електронних засобах масової інформації
	щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-21469,1

2023 рік-21484,1

2024 рік-21484,1

2025 рік-21484,1

2026 рік-21484,1
	

	
	
	у тому числі:
	щороку
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-4022,1

2023 рік-4037,1

2024 рік- 4037,1

2025 рік-4037,1

2026 рік-4037,1
	

	
	
	
	щороку
	Департамент муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-660,1

2023 рік-660,1

2024 рік-660,1

2025 рік-660,1

2026 рік-660,1
	

	
	
	
	щороку
	Департамент економічного розвитку міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1090,1

2023 рік-1090,1

2024 рік-1090,1

2025 рік-1090,1

2026 рік- 1090,1
	

	
	
	
	щороку
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-251,7

2023 рік-251,7

2024 рік-251,7

2025 рік-251,7

2026 рік-251,7


	

	
	
	
	щороку
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1491,4

2023 рік-1491,4

2024 рік-1491,4

2025 рік-1491,4

2026 рік-1491,4
	

	
	
	
	щороку
	Департамент житлово - комунального господарства та будівництва міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1563,4

2023 рік-1563,4

2024 рік-1563,4

2025 рік-1563,4

2026 рік-1563,4
	

	
	
	
	щороку
	Департамент фінансів міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-773,8 

2023 рік-773,8

2024 рік-773,8

2025 рік-773,8

2026 рік-773,8 
	

	
	
	
	щороку
	Управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-538,2

2023 рік-538,2

2024 рік-538,2

2025 рік-538,2

2026 рік-538,2 
	

	
	
	
	щороку
	Управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1073,9 

2023 рік-1073,9

2024 рік-1073,9

2025 рік-1073,9

2026 рік-1073,9
	

	
	
	
	щороку
	Управління молоді 
та спорту міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1525,2

2023 рік-1525,2

2024 рік-1525,2

2025 рік-1525,2

2026 рік-1525,2  
	

	
	
	
	щороку
	Управління державного архітектурно - будівельного контролю міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-122,0

2023 рік-122,0

2024 рік-122,0

2025 рік-122,0

2026 рік-122,0
	

	
	
	
	щороку
	Департамент екології та природних ресурсів міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-824,0

2023 рік-824,0

2024 рік-824,0

2025 рік-824,0

2026 рік-824,0
	

	
	
	
	щороку
	Департамент соціальної політики міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1381,2

2023 рік-1381,2

2024 рік-1381,2

2025 рік-1381,2

2026 рік-1381,2
	

	
	
	
	щороку
	Управління охорони здоров’я міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1360,6

2023 рік-1360,6

2024 рік-1360,6

2025 рік-1360,6

2026 рік-1360,6
	

	
	
	
	щороку
	Управління містобудування та архітектури міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-237,9

2023 рік-237,9

2024 рік-237,9

2025 рік-237,9

2026 рік-237,9
	

	
	
	
	щороку
	Служба у справах дітей міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-321,0 

2023 рік-321,0

2024 рік-321,0

2025 рік-321,0

2026 рік-321,0 
	

	
	
	
	щороку
	Відділ реклами міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-4232,5

2023 рік-4232,5

2024 рік-4232,5

2025 рік-4232,5

2026 рік-4232,5
	

	2.2.
	
	Висвітлення діяльності депутатів міської ради 
у засобах масової інформації 
	2022–2026 роки
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Створення прозорої системи для прийняття управлінських рішень органами місцевого самоврядування 

	2.3.
	
	Забезпечити он-лайн трансляцію пленарних засідань міської ради
	2022–2026 роки
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	

	3.
	Розвиток 

кадрового 

потенціалу, 

мотивація 

діяльності 

посадових осіб органів 

місцевого 

самоврядування
	
	
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів міської ради

	3.1.
	
	Підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, депутатів міської ради
	2022–2026 роки
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради, 
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах кошторисів органів місцевого самоврядування на відповідний рік (згідно з графіком підвищення кваліфікації)
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування, депутатів міської ради

	3.2.
	
	Участь у щорічних обласних науково-практичних конференціях, у т.ч. виїзних, на базі органів місцевого самоврядування області з питань державної реєстрації юридичних 
та фізичних осіб – підприємців
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах кошторисів органів місцевого самоврядування 
на відповідний рік (згідно з графіком підвищення кваліфікації)
	Отримання науково обґрунтованого позитивного досвіду 
для вирішення проблемних питань розвитку місцевих громад

	3.3.
	
	Підвищення кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування  на базі Дніпропетровського регіонального інституту державного управління при Президентові України (оплата відряджень)
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради 
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах кошторисів органів місцевого самоврядування 
на відповідний рік (згідно з графіком підвищення кваліфікації)
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування

	3.4.
	
	Навчання в магістратурі Дніпропетровського регіонального інституту державного управління при Президентові України
	2022–2026 роки
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради 
	-
	Не потребує фінансування
	

	3.5.
	
	Навчання уповноважених осіб у сфері публічних закупівель
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	

	3.6
	
	Навчання з охорони праці
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Підвищення рівня фахової підготовки посадових осіб органів місцевого самоврядування

	3.7.
	
	Проведення стажування випускників вищих навчальних закладів міста у Кам’янській міській раді та її виконавчих органах 
	Щороку
	Кам’янська міська рада, виконавчі органи Кам’янської міської ради 
	-
	Не потребує фінансування
	Ознайомлення молоді 
з діяльністю органів місцевого самоврядування, формування дієвого кадрового резерву з числа осіб, які пройшли стажування

	4.
	Зміна ставлення суспільства до певних проблем, формування нових соціальних цінностей
	Виготовлення, розміщення та демонстрування інформаційної продукції (соціальної реклами та інформаційних сюжетів)
	Щороку
	Кам’янська міська рада, відділ реклами міської ради, виконавчі органи Кам’янської міської ради
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	2022 рік-1660,0

2023 рік-1500,0

2024 рік-1500,0

2025 рік-1500,0

2026 рік-1500,0
	Сприяння вирішенню суспільних проблем, соціальній підтримці населення,  гуманізація суспільних відносин, профілактика негативних явищ у суспільстві, інформування про соціально важливі проекти, що реалізуються на території міста, підвищення рівня культури та моральності суспільства, виховання 
у різних верств населення відповідного ставлення 
до тієї чи іншої проблеми, а в довгостроковій перспективі - формування нових соціальних цінностей

	5.
	Участь у роботі асоціацій, створених органами місцевого самоврядування
	Членство 
у всеукраїнських, регіональних, міжнародних  асоціаціях місцевого самоврядування та сплата членських внесків
	Щороку
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	У межах щороку затверджених бюджетних призначень
	Вивчення, узагальнення 
та розповсюдження передового вітчизняного досвіду діяльності органів місцевого самоврядування

	6
	Зміцнення матеріально-технічної бази органів місцевого самоврядування міста
	
	
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	
	Покращення матеріально-технічного стану будівель Кам’янської міської ради

	6.1.
	
	Здійснення робіт з капітального ремонту фасаду адміністративної будівлі за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кам’янське,

майдан Петра Калнишевського, буд.2
	2022 рік
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	3301,0
	Покращення матеріально-технічного стану  будівлі за адресою: 
майдан Петра Калнишевського, 2

	6.2.
	
	Здійснення робіт з капітального ремонту системи опалення адміністративної будівлі за адресою: просп. Свободи 2/1»
	2022 рік
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	1700,0
	Покращення матеріально-технічного стану будівлі за адресою: 
просп. Свободи 2/1

	6.3.
	
	«Капітальний ремонт фасаду адміністративної будівлі за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кам’янське,

майдан Петра Калнишевського, буд.2» (виготовлення ПКД)
	2022 рік
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	199,0
	Покращення матеріально-технічного стану  будівлі за адресою: 
майдан Петра Калнишевського, 2

	7.
	Популяризація Кам’янської міської територіальної громади 
	Здійснення заходів щодо розроблення та затвердження логотипу, брендбуку та символіки Кам’янської міської територіальної громади 
	2022 рік
	Кам’янська міська рада
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	15,0
	Формування позитивного іміджу Кам’янської міської територіальної громади як в Україні так і за її межами


